
株主各位 

2023年10月31日 

東京都千代田区紀尾井町３番１２号 

アイティメディア株式会社 

代表取締役社長 兼 CEO 大槻 利樹 

 

配当金支払（中間配当）に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

当社第2５期（自 202３年４月１日 至 202４年３月31日）の剰余金の配当（中間配当）につきまして、202３年10月31日開催の

取締役会で下記のように決定いたしましたのでご通知申し上げます。 

敬 具 

記 

 

 

１. 中間配当金   １株当たり1５円 

２. 支払開始日   202３年12月５日（火曜日） 

 

以 上 

[ご参考:中間配当金のお支払いについて] 

 配当金計算書および中間配当金領収証(銀行への振込をご指定の方には「お振込先について」、株式数比例配分方式をご指

定の方には「配当金のお受け取り方法について」)は、１２月４日にお届出住所あてにご送付申し上げます。 

 銀行口座振込をご指定の方には１２月５日付をもって、ご指定の口座にお振込の手続きをいたします。 


